
UCHWAŁA NR XLVIII/320/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia w roku 2022 dotacji Gminie Świeszyno 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2022 zostanie udzielona Gminie 
Świeszyno pomoc finansowa w formie dotacji celowej do wysokości 30.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika i zatoki autobusowej 
w miejscowości Giezkowo”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia, 
określi umowa, która zostanie zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą 
Świeszyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVIII/320/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 24 lutego   
2022 roku w sprawie udzielenia w roku 2022 dotacji Gminie Świeszyno 

Gmina  Świeszyno w trosce o bezpieczeństwo pieszych i ruchu drogowego  
planuje w 2022 r. zrealizować zadanie pn. „Budowa chodnika i zatoki autobusowej 
w miejscowości Giezkowo” i w związku z powyższym zawnioskowała do Powiatu 
o pomoc w postaci dofinansowania zadania.  

Ze swego budżetu Gmina planuje przeznaczyć kwotę 30.000,00 zł. Całkowity 
koszt inwestycji wyceniono na około 60.000,00 zł. 

Kwota 30.000,00 zł stanowić będzie wkład Powiatu do realizowanego przez 
Gminę Świeszyno zadania. 

Zasady współpracy między Powiatem a Gminą przy realizacji przedmiotowej 
inwestycji określone zostanie w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Koszalińskim a Gminą Świeszyno. 

Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



